
ZARZĄD POWIATU 
WRZESR:ISKiEGO 

UCHWAŁA NR 1257/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji pa. 

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu wrzesińskiego w sezonie 2021/2022". 

Część 1 — obszar gminy Kołaczkowo 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust.1 pkt. 2 c ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ I. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na 
terenie powiatu wrzesińskiego w sezonie 2021/2022 
uchwala się co następuje: 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 
Zakład Wielobranżowy TRANS-BRUK 
Marek Begier 
ul. Wiosny Ludów 58 
62 — 330 Nekla 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „czas rozpoczęcia działania" oraz jest 
zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2)odrzuca się ofertę wykonawcy: Firma Usługowa , Daniel Waligóra, ul. Kosińskiego 11, Targowa 
Górka ,62 — 330 Nekla. Powodem odrzucenia jest to, że wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie podmiotowych środków dowodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1171/2021 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 września 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

